
Машинскиот факултет – Скопје се претставува во Народната канцеларија на 

Претседателот на Република Македонија, Неговата Екселенција д‐р Ѓорге Иванов 

Машинскиот факултет во Скопје има голема чест да ги претстави најновите иновативни 

проекти во Народната канцеларија на Претседателот на Република Македонија,  

на 23 мај 2013 (четврток) од 9 до 20 часот и  

на 25 мај 2013 (сабота) од 10 до 14 часот часот 

Ќе бидат претставени најновите научни достигнувања на меѓународен план, иновативни 

студентски проекти, како и наставните програми што ги нуди факултетот во рамките на 

Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 


